
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

 САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ПРИДОРОЖНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ИМЕНИ А.С.НОВИКОВА-ПРИБОЯ 

(МКОУ «ПРИДОРОЖНАЯ СШ»  ИМ. А.С.НОВИКОВА-ПРИБОЯ) 

 

ПРИКАЗ 

От 27.06.2022 г № 86 

 

О создании школьного театра 

 
 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной 

и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона 

учеников, реализация творческого потенциала школьников и педагогов, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы школы. 

2. Руководителем школьного театра назначить учителя русского языка и литературы, 

педагога дополнительного образования Антипову Л.П. 

3. Подготовить для размещения на школьном сайте нормативно-правовые документы по 

созданию школьного театра. 

4. Утвердить Положение о школьном театре. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор школы:                               Царапкин В.Ф. 

 
 

 


